
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  USC Gießen 3 R

I II III IV V VI Punkte
6 1 3 12 8 11

25

╳

6
18

1
7
23

2
10
24

3
11
25

4
15

5
16

Auszeit

Ende
15:22 B  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
9 1 4 7 11 3

20

0
7
18

1
12
19

2
13
20

3
14

4
15

6
17

Auszeit

14:15
18:21

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 4 7 1 3

25

╳

13
24

5
15
25

6
17

8
19

9
20

11
22

Auszeit

Ende
15:45 A  USC Gießen 3 S

I II III IV V VI Punkte
6 1 2 12 4 11

18

3
10
18

4
11

6
12

7
13

8
14

9
15

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:48 A  USC Gießen 3 R

I II III IV V VI Punkte
6 1 2 12 4 11

25

╳

12
25

1
13

2
14

4
15

8
18

9
24

Auszeit

Ende
16:10 B  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 4 7 1 3

18

1
9

2
12

4
15

5
16

6
17

7
18

Auszeit

5:8
16:18

S
A
T
Z

4

Start
16:13 B  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 4 7 1 3

12

╳

8
2
9

3
10

4
11

5
12

7 Auszeit

5:8
8:15

Ende
16:31 A  USC Gießen 3 S

I II III IV V VI Punkte
6 1 2 12 8 11

25

0
16

1
19

2
21

3
23

8
25

9 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord – Männer
Männer

A  USC Gießen 3 vs. FSV Bergshausen B
Spiel 49 28.01.2023 15:00 Uhr

TH Rödgen
35394 Gießen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USC Gießen 3 11/14
1 Opitz, Andreas X
2 Schuch, Alexander X
3 Stumpf, Vitalij X
4 Erber, Daniel X
6 Schneider, Dirk X
8 Neufeld, Daniel X
9 Euler-Becker, Christian X

10 Weiß, Johannes
11 Debus, Markus X
12 Hübner, Hannes X
13 Schwab, Tim
A  Libero
9 Euler-Becker, Christian X
A  Offizielle

C

B  FSV Bergsha… 7/14
1 Schulz, Christopher X
3 Ahrend, Torben X
4 Eickelberg, Matthias X
7 Leidreiter, Adrian X
9 Kaiser, Steffen X

11 Rafalski, Timo X
16 Störmer-Hügues, Jörg X
B  Libero

16 Störmer-Hügues, Jörg X
B  Offizielle

CT Kaiser, Steffen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler Nr 8 von USC Gießen hat das 4. Mal höher gespielt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  USC Gießen 3 FSV Bergsha… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 20 0 0 2
0 0 0 18 2 20 25 1 0 0
0 0 1 25 3 22 18 0 0 2
0 0 1 25 4 18 12 0 0 2

5
0 0 3 93 82 75 1 0 6
Start: 15:00 Ende: 16:31 Dauer: 1:31

Sieger: USC Gießen 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kotke , Alexander 1
2 Linker, Ralf 2

Schreiber 3
Schr. Klein, Marcus 4

Assist. Kotlorz, Marek

Dokument erstellt: 28.01.2023 16:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


