

Landesliga Nord – Männer

Männer

(A) USC Gießen 3 vs. FSV Bergshausen (B) Spiel 49 28.01.2023 15:00 Uhr

TH Rödgen 35394 Gießen



				S		art :00	A) USC	Gieße	n 3	R	En 15	de :22	В	FSV E	Bergsh	a	S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		6	1	3	12	8	11		9	1	4	7	11	3	
lin		S	pielernr.								25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z														
Ā	•	ъþ	ieistanu															
		1.	5.	1	χ	1	2	3	4	5	Auszeit		1	2	3		6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	6` 18	7 23	10 24	11 25	15	16		7 18	12 19	13 20	14	15	17	14:15 18:21
							_	•						_	•	•	•	
					St	art) LISC	CiaRa	n 2	R	En	de	െ	EGV E	Rernsh	•	S

S		art :25	В	FSV E	Bergsh	a	R		de :45	A) USC	Gieße	n 3	s
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	11	4	7	1	3		6	1	2	12	4	11	
T							25							18
Z														
2	X	5_	6		9	11		3	4	6	7		9	Auszeit
	13 24	15 25	17	19	20	22		10 18	11	12	13	14	15	

			S		art :48	A USC Gießen 3		R	Ende 16:10		B FSV Bergsha				s			
	A	ufsc	hlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	ıfstellung	_	6	1	2	12	4	11		9	11	4	7	1	3	4.0
Iluni		,	Spielernr.	ı							25							18
ufstellung	Auswechsel- spieler	9	pielstand	Z														
٨		,	pieistanu															
		1.	5.	3	X	1	2	4 1 F	8	9 24	Auszeit	1	2	4 1 F	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 25	13	14	15	18	∠ 4		מ	12	15	16	Ι/	18)	5:8 16:18

S		art :13	В	FSV E	Bergsh	a	R	En 16:	de :31	A) USC	Gieße	n 3	s
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	9	11	4	7	1	3		6	1	2	12	8	11	
T							12							25
Z														
1	X	2	3	4	5	7		0	1	2	3	8 (25)	9	Auszeit
4	Ø	9	10	11	12)		5:8 8:15	16	19	21	23	<u>(</u> 5)		



(A)	USC Gießen 3 11	14	(B)	FSV Bergsha	7/2	14
1	Opitz, Andreas	Х	1	© Schulz, Christopher		Χ
2	Schuch, Alexander	Х	3	Ahrend, Torben		Χ
3	Stumpf, Vitalij	Х	4	Eickelberg, Matthias		Χ
4	Erber, Daniel	Х	7	Leidreiter, Adrian		Χ
6	© Schneider, Dirk	Х	9	Kaiser, Steffen		Χ
8	Neufeld, Daniel	Х	11	Rafalski, Timo		Χ
9	Euler-Becker, Christian	Х	16	Störmer-Hügues, Jörg		Χ
10	Weiß, Johannes		(B)	Libero		
11	Debus, Markus	Х	16	Störmer-Hügues, Jörg	T	Χ
12	Hübner, Hannes	Χ	B	Offizielle		
13	Schwab, Tim		쓹	Kaiser, Steffen	1	
A	Libero Libero		C I	Raisci, Stellell		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spieler Nr 8 von USC Gießen hat das 4. Mal höher gespielt

				- gc	,,,,,				Ligoniiooc										
(4))ι	JSC	Gie	ßen 3	FSV B	ergs	ha.	(Ø										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α										
0	0	1	25	1	22	20	0	0	2										
0	0	0	18	2	20	25	1	0	0										
0	0	1	25	3	22	18	0	0	2										
0	0	1	25	4	18	12	0	0	2										
				5															
0	0	3	93		82	75	1	0	6										
St	Start: 15:00 Ende: 16:31 Dauer: 1:31																		
Sie	eae	r: l	JSC	Gießer	1 3				3:1										

١,	Off	izie	lle	

9 Euler-Becker, Christian X

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kotke , Alexander		1				
2	Linker, Ralf		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Klein, Marcus		4				
Assist.	Kotlorz, Marek						

Dokument erstellt: 28.01.2023 16:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de